Edital nº 008/SB/2011
Resultado Prévio

A empresa S & B AUDITORIA E CONSULTORIA PÚBLICAS LTDA, com
sede jurídica na Rua 7 de Setembro, nº 277 – SALA 05 – Centro –
Município de Xanxerê/SC – CEP: 89820-000, inscrita no CNPJ sob nº
12.881.757/0001-10, contratada para operacionalizar o Concurso
Público nº001/2011, no município de Ponte Serrada/SC, em todas as
suas fases, TORNA PÚBLICO, o Edital contendo o resultado prévio,
referente ao já mencionado Concurso:

Art. 1º - O resultado das provas (escrita e títulos) de que trata o Edital
do Concurso Público nº 001/2011, conforme segue:

§ 1º - Para os candidatos inscritos aos cargos de Professor de Educação
Infantil, Professor de Educação Física, Professor de Artes, Professor de
Língua Inglesa, a nota da prova escrita é de peso oito (08) e soma-se a
nota da prova de títulos, em que o peso é dois (02), totalizando  a nota
final, conforme quadro abaixo:

Clas
sific
ação

Nome Candidato Cargo/função Nº
inscrição

Prova
Escrita

Prova
de
Títulos

Nota
Final

Professor de Educação Infantil

001 Andréia Ferrari  Prof

Educação

Infantil

4121149 6,40 1,55 7,95

002 Maristela Maria Santin

Luvison

Prof

Educação

Infantil

2723804

0

6,60 0,95 7,55

003 Daiana Aparecida Basi  Prof

Educação

Infantil

5248467

0

5,60 1,40 7,00

004 Maira Cristina

Piovesan

Prof

Educação

Infantil

4894428 5,80 1,15 6,95

005 Eliane Cagliari  Prof 3232323 4,80 1,80 6,60

Educação

Infantil

006 Neuza Tamanho  Prof

Educação

Infantil

2429111 4,20 1,80 6,00

007 Eliane Rodrigues

Galvão

Prof

Educação

Infantil

3847666  4,40 1,60 6,00

008 Marli Pavan Telles

Vieira

Prof

Educação

Infantil

3867806 4,20 1,80 6,00

009 Silmara Basi  Prof

Educação

Infantil

4454500 4,60 1,40 6,00

010 Márcia dos Santos  Prof

Educação

Infantil

5540801

0

4,60 1,15 5,75

011 Marilucia Ongaratto  Prof

Educação

Infantil

2879021  4,20 1,40 5,60

012 Sonara Basi Conrado Prof

Educação

Infantil

4108269 4,00 1,40 5,40

013 Dilvane Balbinot  Prof

Educação

Infantil

3188853  3,60 1,55 5,15

014 Marlene Justina

Acunha da Silva

Prof

Educação

Infantil

1787741  3,80 1,30 5,10

015 Cleonice Maximo de

Oliveira Feltrin

Prof

Educação

Infantil

2879638  3,80 1,30 5,10

016 Rosane Spessatto Conti Prof

Educação

Infantil

2070097 3,20 1,80 5,00

017 Grazieli Melania

Acunha

Prof

Educação

4165786  3,60 1,40 5,00

Infantil

Professor de Educação Física

001 Sidiane de Fátima

Fogaça Guidini

Prof

Educação

Física

4850398

3

4,60 1,40 6,00

002 Jequélia Diavão Bertol  Prof

Educação

Física

3807534  4,40 1,30 5,70

003 Adilso Adriano

Teixeira

Prof

Educação

Física

5129044  4,60 0,75 5,35

004 Erico Alciro Bertol  Prof

Educação

Física

3892588 4,40 0,80 5,20

Professor de Artes

Professor de Língua Inglesa

001 Adriana Beatriz

Faggion

Prof Língua

Inglesa

3233476  4,80 1,15 5,95

§2º - Para os demais candidatos, a nota considerada é somente aquela
obtida na prova escrita, conforme quadro abaixo:

Clas
sific
ação

Nome candidato Cargo Inscrição Nota

001 Maristela Giombeli  Enfermeiro  4498742  9,00

002 Andreiza Hilda Karch Pereira  Enfermeiro 4418899 7,50

003 Gabriela Pavelski Enfermeiro  4731969 7,25

004 Simone Tatiana da Silva  Enfermeiro 4790965  6,75

005 Daiana Rossi  Enfermeiro  39944417 6,00

006 Edina Gugel da Silva  Enfermeiro  4615431  6,00

007 Glaciela Lurdes Lenzi Enfermeiro  3714010 5,75

008 Greice Teixeira Coelho  Enfermeiro  38952254  5,75

009 Cleonice Bellaver Lange  Enfermeiro 6107101476 5,50

010 Franciele Aguida Pegoraro  Enfermeiro 5341695  5,50

011 Ione Nunes de Almeida  Enfermeiro  1037708342  5,25

001 Luiz Saraiva Perez  Médico  3000865951 5,50

001  Suellem Nayara de Gregori  Farmacêutico 5003268 7,50

002 Simone Crusaro  Farmacêutico  5075884  6,50

003 Viviane Dal Bianco  Farmacêutico 4525876  5,75

001 Manuela Jaqueline de Gregori  Odontologo  41087704 9,25

002  Thiago Bastian  Odontologo 5078039269 6,50

003  Alechandre Panho  Odontologo  4797112  6,25

004 Deivides Jean Rossi  Odontologo  3406669  5,75

005  Heloiza Patrícia Balestreri  Odontologo    3583203  5,25

006  Everton Santos Ferreira  Odontologo  39953920 5,00

001 Mariza Lopes Pimentel  Assistente

Social

32326920 8,75

002 Laisa de Lourdes Mendes  Assistente

Social

50033131 8,75

003 Marilene Fátima Ribak Dalla

Vecchia

Assistente

Social

2427440 6,00

004 Ellem Sofia Cardoso  Assistente

Social

3720635 5,75

005 Elisangela de Jesus  Assistente

Social

98380701  5,75

001  Fabio Rossi Moras  Tesoureiro  4615779 9,25

002 Andréia Lurdes Cibulski Tesoureiro 3482716  5,75

003 Diego Frare  Tesoureiro  39104206 5,00

001  Alice Cristina Frozza  Nutricionista  5129023  8,00

002  Gilmara Amadori Nutricionista  3994654 7,75

003 Talita Fachinello  Nutricionista  3623178  5,75

001 Leandro Lorenzetto Oltramari Engenheiro

Agrônomo

28745884 8,50

002 Aguida Goreti Paglia  Engenheiro

Agrônomo

2070085  8,25

003 Alexandre Dadalt  Engenheiro

Agrônomo

4507267 6,25

001  Caroline Isis Mussio  Psicólogo

20h

6056776  8,25

002 Ana Maria Zanchet  Psicólogo

20h

4454961  7,25

003 Ivandra Rigo Mezalira

Bosetti

Psicólogo

20h

4108630 5,00

001  Patrícia Peroza  Psicólogo

40h

4121606 8,25

002 Sandra Regina Catapan Psicólogo

40h

1697496  5,25

003  Jaçanã Inês Andreis Psicólogo

40h

2690555  5,25

004 Suamy Audrea Sachett  Psicólogo

40h

5057744  5,00

001 Roberta Riepe Wasserberg  Gestor

Recursos

Humanos

3711912  8,50

002 Raquel Foppa Evangelista  Gestor

Recursos

Humanos

3867951 8,50

003  Priscila Motter  Gestor

Recursos

Humanos

4165343  8,00

004 Marcello Sávio de Souza  Gestor

Recursos

Humanos

626244  7,75

005  Tiago Martins de Melo Gestor

Recursos

Humanos

84659436  7,50

006  Tamiris Cristine dos Santos  Gestor  5182285  6,75

Recursos

Humanos

007 Fabiana Inez Fachinello

Ribeiro

Gestor

Recursos

Humanos

4525721  5,50

008 Maicon Cardori Gestor

Recursos

Humanos

4950798  5,00

001 Marcio Jose Chibicheski Gestor

Convênios

Contrato

32896557 8,50

002  Lilia Teles Vieira  Gestor de

Convênios e

Contratos

4950476  7,75

003 Darlene Ampeze  Gestor

Convênios

Contrato

4244925 5,00

Art. 2º -  Considera-se classificado, os candidatos que obtiveram nota
igual ou superior a cinco (05), porem aprovado, apenas os classificados
até o numero de vagas disposto no edital nº 001/2011.

Art. 3º - Registre-se e publique-se.

Xanxere/SC, 03 de outubro de 2011.

Fernando da Silva

Sócio